29.12.2020, , дистанционно
(дата, место, формат проведения заседания)

49
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в г. Санкт-Петербурге

Председательствовал: В. Е. Парфёнов ______________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. М. Барсукова __________ __ _____ __ _____ ___
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 23.06.2020 №618

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Гудков Константин Викторович Признать не прошедшим

аккредитацию специалиста
Терапия (31.08.49)

Бубен щи кова Мария Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ершов Иван Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Зуева Ирина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Мансуров Марат Альбертович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Морозкина Галина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Нагоева Маринетта Барасбиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ортанова Адиюх Хажпаговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Рандина Екатерина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Романенко Альбина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Суйдюмова Зайнаф Харуновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Тихомирова Елена Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

1

Ухов Игорь Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Фаталиев Максим Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Хотинская Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Черникова Валентина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Шабанова Светлана Камиловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Абрамова Яна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Аверьянова Ирина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Амаева Сидрат Шарулабазановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Атаева Мадина Гамзатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Байбуртян Гаянэ Ашотовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Бестаева Диана Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Болиева Мария Нодариевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Буденкова Виктория Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Валиулина Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Гаврилова Мария Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Гогичашвили Ксения Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Григораш Людмила Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Гулиева Саадат Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Даитова Патимат Рамазановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Жихарь Жанетта Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Журавлева Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Запорожан Янина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Зехова Светлана Алексеева Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Иванова Алина Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Кулиберова Елизавета Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Малинин Богдан Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

2

Мамутова Карина Темирбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Матвеева Мария Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Меликсетян Вардан Симонович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Мехтиханова Светлана Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Наврузалиева Арзу Сиражутдиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Омарова Шахризат Амировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Садикова Гавхар Алишер кизи Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Сейидова Чимназ Идаят кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Скрябнева Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Сокол Денис Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Сычёва Софья Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и.
гинекология (31.08.01)

Тагиева Алия Маисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Татаренко Марина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Царалунга Екатерина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Цветова Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Черткова Татьяна Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Шельтинг Виктория Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Яковлева Евгения Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Алиев Икрам Исмаил оглы Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Бараш Екатерина Анатольевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Божок Алла Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Левакова Ирина Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

3

Лищук Елена Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Остафийчук Ирина Николаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Панков Евгений Альбертович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Петрова Юлия Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Романова Лариса Андреевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Хакизимана Жан-Клод Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Баранова Ирина Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фтизиатрия (31.08.51)

Захарова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фтизиатрия (31.08.51)

Клыбанская Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фтизиатрия (31.08.51)

Хамчиева Лейла Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фтизиатрия (31.08.51)

Мирземетова Алина Юрьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фтизиатрия (31.08.51)

Алешина Татьяна Николаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Детская
эндокринология
(31.08.17)

Гринева Александра Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Детская
эндокринология
(31.08.17)

Козаева Зарина Игорьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Прибыткова Наталья Геннадьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Пугачева Виктория Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Васильев Иван Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Детская
урология-андрология
(31.08.15)

Григорьева Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Детская
урология-андрология
(31.08.15)

Запорожец Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Детская
урология-андрология
(31.08.15)

Кузнецова Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Детская
урология-андрология
(31.08.15)

Пономарева Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Детская
урология-андрология
(31.08.15)

Розумбаев Амирулла Ахмаджанович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Детская
урология-андрология
(31.08.15)

Феоктистова Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Детская
урология-андрология
(31.08.15)

Абдрахманова Султанпашша Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Абисалов Алан Русланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Акимова Бегимай Акылбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Алиева Гурияханум Магомедмурадовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Бабанина Анастасия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Булибина Татьяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Виноградова Людмила Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Воробей Елена Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Джуланова Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Еремеева Татьяна Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Завьялов Данил Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Зайналова Хайбат Зайналовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Иванова Ирина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Иванова Ольга Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Кузнецов Вадим Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Курмашова Фарида Физулиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Лазарева Ксения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Ли Елена Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Ляжьев Павел Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

5

Ляпунова Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Михайлова Елена Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Мишанин Станислав Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Модянова Анна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Можаров Георгий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Муфтахова Альбина Мунировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Ошаева Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Прокопьева Мария Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Расулова Рашана Ал ван кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Руднева Татьяна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Смыкова Жанна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Снегова Евгения Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Старостина Софья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Тарасюк Оксана Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Ушакова Валерия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Широкова Ксения Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Шкиевская Людмила Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Яковлев Сергей Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Яковлева Анна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Барташ Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Судебно-медицинская
экспертиза (31.08.10)

Борт Герман Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Судебно-медицинская
экспертиза (31.08.10)

Карузин Артем Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Судебно-медицинская
экспертиза (31.08.10)

Любимов Михаил Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Судебно-медицинская
экспертиза (31.08.10)

Павлова Надежда Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Судебно-медицинская
экспертиза (31.08.10)

Пиминова Елизавета Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Судебно-медицинская
экспертиза (31.08.10)

Самойлова Надежда Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Судебно-медицинская
экспертиза (31.08.10)

6

Саргина Анастасия Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Судебно-медицинская
экспертиза (31.08.10)

Сергеева Юлия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Судебно-медицинская
экспертиза (31.08.10)

Скалозуб Мухаббат Абдуллоевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Судебно-медицинская
экспертиза (31.08.10)

Тебоева Амина Зауровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Судебно-медицинская
экспертиза (31.08.10)

Федоровская Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Судебно-медицинская
экспертиза (31.08.10)

Халишхов Алихан Асланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Судебно-медицинская
экспертиза (31.08.10)

Мацкевич Елена Георгиевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Неонатология
(31.08.18)

Панин Максим Сергеевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Дмитриева Татьяна Николаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Потапова Вера Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Сваткова Кристина Эриковна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Председатель ^  ^ В. Е. Парфёнов
" — ^  -  (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь И. М. Барсукова
(подпись) (И.О. Фамилия)